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Realizacja zadań: 

 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
Na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 maja 2013 roku zgłoszono 16 wniosków.  
21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 28 czerwca br. 
Do dnia sporządzenia informacji /tj. do dnia 25.06 br./ odpowiedzi udzielono na 
4 wnioski. Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1/ Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej Soli  
o cząstkową naprawę drogi powiatowej Bulin – Kożuchów ok. 2,7 km. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
2/ Proszę o naprawę drogi gminnej przy kościele w Stypułowie. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
3/ Proszę o naprawę i wyrównanie drogi gminnej Cisów – Solniki.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
4/ Wnoszę o rozpatrzenie i zaopiniowanie mojego wniosku o obniżenie stawki diety 
radnego o 80% /osiemdziesiąt procent/. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział OR 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
5/ Utwardzenie poboczy przy drodze dojazdowej do cmentarza komunalnego /od 
zjazdu z asfaltu do bramy/ Pilne!  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi -  nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
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6/ Dlaczego do dnia dzisiejszego mimo ustaleń i zapewnień Pana Burmistrza 
w stosunku do Sołtysów, nie są przekazywane środki finansowe dla nich za opiekę 
i branie odpowiedzialności za świetlice wiejskie? 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – brak dekretacji 
 
7/ Dot. boiska w Studzieńcu. 
W związku brakiem jakichkolwiek zmian w zakresie korzystania z boiska 
sportowego w Studzieńcu, proszę o wyjaśnienia w zakresie wcześniej deklarowanych 
terminów rozpoczęcia zajęć sportowych na tym obiekcie, tj. np. deklaracji 
o utworzeniu szkółki piłkarskiej, prowadzeniu zajęć sportowych przez instruktorów, 
czy rekrutacji uczniów do szkółki w oparciu o SP w Mirocinie Dolnym. Niestety jest 
już koniec roku szkolnego, a żadnych efektów z deklaracji, które były ogłaszane na 
sesji Rady Miejskiej w październiku 2012 roku nic nie wynikło. 

Wydział odpowiedzialny za wykonanie – KOKiS Zamek 
Data udzielenia odpowiedzi –  20.06.2013 
Sposób załatwienia wniosku:  od 18.06 b.r. zajęcia na boisku w Studzieńcu 
odbywają się 2 razy w tygodniu. W okresie wakacyjnym będą odbywały się takie 
zajęcia 3 razy w tygodniu. Treningi prowadzi wykwalifikowany trener. 
 
8/ Dot. interpelacji złożonej na sesji w dniu 19 grudnia 2012 roku, ponowionej 
pismem z dnia 29 stycznia 2013 r., a następnie informacją w dniu 28 lutego 2013 r. 
W związku z wcześniejszymi wyjaśnieniami oraz brakiem odpowiedzi na interpelację 
ws. Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych USKOM sp. z o.o., a także w związku  
z wyjaśnieniami Burmistrza Kożuchowa, że podanie takiej informacji na etapie 
kiedy spółka stara się o start w przetargu na zagospodarowanie odpadów 
komunalnych na terenie gminy może być wykorzystane przez jej konkurentów, 
w dniu dzisiejszym ponawiam swoją interpelację w tym zakresie, zgodnie 
z deklaracją z pisma w dniu 28 lutego 2013 r.. Postępowanie przetargowe zostało 
zakończone w związku z tym oczekuję na odpowiedź na wcześniej zadane pytania, 
tj.  w szczególności podania :  
a/ Wysokości zadłużenia wynikłego z kredytów i pożyczek. 
b/ Wysokości rocznej obsługi kredytów i pożyczek jeżeli takie istnieją. 
c/ Informacji na temat harmonogramów spłat kredytów i pożyczek. 
d/ W przypadku kredytów i pożyczek, w celu zapewnienia wkładu własnego  na 
zadania z udziałem  środków pochodzących z programów UE o wskazanie na które 
zadania w/w kredyty/pożyczki były brane. 
Pomimo deklaracji do dnia dzisiejszego nie widziałem również upublicznionego 
bilansu spółki, jednakże zgodnie z informacją ze wcześniejszego pisma na 
upublicznienie będę czekał do sesji zwyczajnej w miesiącu czerwcu. Proszę 
o przygotowanie odpowiedzi na w/w złożone już interpelacje w tym zakresie.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – P.U.K. Uskom 
Data udzielenia odpowiedzi –  20.06.2013 
Sposób załatwienia wniosku:  Zarząd PUK „USKOM” Sp. z o.o. w Kożuchowie 
uwzględniając obowiązek wynikający z ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej – informuje, że żądane przez radnego informacje, które 
kwalifikują się jako „informacje publiczne„ podlegające udostępnieniu znajdują się 
w rocznym sprawozdaniu Finansowym oraz Zarządu. Sprawozdanie finansowe po 
weryfikacji biegłego zgodnie z art. 68 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości 
jest udostępniane Zgromadzeniu Wspólników /Burmistrzów/,a następnie zgodnie 
z art. 69 w/w ustawy składane we właściwym rejestrze sądowym. 
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 W chwili obecnej  ukończona została weryfikacja sprawozdania finansowego 
za rok 2012 przez biegłego rewidenta. Po wydaniu opinii biegłego sprawozdanie 
będzie musiało być zatwierdzone, bądź nie zatwierdzone przez Burmistrza i wówczas 
może być udostępnione jako prawidłowe, zatwierdzone i zweryfikowane przez 
biegłych. Zgromadzenie Wspólników planowane jest na dzień 25 czerwca br., a więc 
po tym dniu sprawozdanie finansowe może być udostępnione. 
 Inne dane związane ściśle z obsługą bankową /harmonogramy spłat, umowy 
z bankiem stanowią informacje poufne i ich udostępnienie wymaga  zgody banku, 
a nadto Spółka traktuje je jako tajemnicę przedsiębiorcy. 
 
9/ W związku z moją inicjatywą pn. „Zadaj pytanie władzy” umożliwiającej za 
pomocą formularzu interaktywnego na mojej stronie www skierować pytanie, które 
w imieniu pytającego następnie kieruję do wskazanej przez pytającego osoby, proszę  

o udzielenie pisemnej odpowiedzi na poniższe zapytania. Wszystkie poniższe pytanie 
zostały skierowane do Pana Burmistrza. 
a/ Dlaczego Miasto nie zatrudni osób wykształconych na kierunkach Zarządzania 
Turystyka oraz Wydarzeniami? Czy takie osoby nie wniosłyby o wiele więcej do 
promocji miasta niż osoby które wygląda na to są laikami? Pytanie podpieram 
obserwacjami, że na polach promocji miasta dzieje się naprawdę mało lub nawet 
nic, wystarczy spojrzeć na plan majówki na ten rok. Czy tak mają wyglądać imprezy 
w Kożuchowie? Czy Rada Miasta i Pan Burmistrz mają jakieś pomysły na 
ściągnięcie tutaj turystów? 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział FR 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
b/ W wykonaniu budżetu za 2012 r jest zapis, że roboty na placyk zabaw na ulicy 
Spacerowej kosztowały około 42 000 złotych. Przecież tam porządkowali robotnicy 
interwencyjni, a firma położyła kawałek ścieżki betonowej i ogrodziła placyk 
w sumie około 70 m.b. Dlaczego są takie duże koszty i czy był przetarg bo na 
stronie internetowej nie widziałem? 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
c/ A jak tam plac zabaw na byłej jednostce wojskowej, który miała zrobić firma od 
gazu EWE za zwolnienia podatkowe (tak mówił burmistrz w 2011 roku przed 
uchwaleniem podatków)? 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – brak dekretacji 
 
10/ Proszę o przestawienie w inne miejsce ławki stojącej przy posesjach 
ul. Nowosolna 16,  ul. Nowosolna 18,  ul. Nowosolna 20. Mieszkańcy tych posesji 
skarżą się na młodzież która przesiaduje na ławce w porze nocnej, pije alkohol i 
zakłóca ciszę nocną a nad ranem opróżnione butelki rozbija o budynki właścicieli 
posesji.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
11/ Proszę o informację dotyczącą ceny i ilości nasadzeń kwiatów na klombach przy 
skrzyżowaniu ul. Wolności - ul. Chopina - ul. Szprotawska 
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Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
12/ Proszę o informację ile kosztowały drzewka i krzewy posadzone na placu zabaw 
na ul. Spacerowej. Proszę o likwidację tych drzewek, krzewów i kory i obsianie placu 
zabaw trawą i zamontowanie jeszcze trzech koników.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 13.06.2013 
Sposób załatwienia wniosku:  Ofertowy koszt nasadzeń na placu zabaw przy ulicy 
Spacerowej wynosił 2900,00 zł netto tj. 3132,00 zł brutto (trzy tysiące sto 
trzydzieści dwa złote) wg oferty z dnia 08.05.2013 roku.  
Jednocześnie informujemy, że nie przewiduje się likwidacji nasadzeń, jak również, 

montaż dodatkowych urządzeń zabawowych na tak małej powierzchni, w związku 
z koniecznością zapewnienia stref bezpiecznych wokół tych urządzeń, jest obecnie 
niewskazany. 
 
13/ Proszę ponownie o postawienie znaku zakazu wjazdu wszelkich pojazdów  
z informacją „nie dotyczy samochodów zaopatrzenia” na skwerku ul. Daszyńskiego 
oraz postawienie ławeczki którą zniszczyły stojące tam samochody. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi - nie upłynął termin udzielenia 
odpowiedzi 
 
14/ Proszę o likwidację dwóch piaskownic znajdujących się przy śmietnikach na 
ul. Klasztornej od strony śmietnika. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  13.06.2013 

Sposób załatwienia wniosku:  W związku z planowanym zagospodarowaniem 
terenu zapleczy budynków przy ulicach Klasztorna, Kościelna, Rynek, planowana 
jest likwidacja piaskownic przy ul. Klasztornej. 
W najbliższym czasie zostanie przedstawiona koncepcja podziału nieruchomości 
stanowiących zaplecza tych budynków z możliwością wykorzystania ich przez 
właścicieli wspólnot na podstawie możliwych do zawarcia umów dzierżaw. 
W zależności od stanowiska właścicieli do budżetu na rok 2014 może być 
zaplanowane zadanie związane z zagospodarowaniem terenu zapleczy budynków 
w tym likwidacja rzeczowych piaskownic. 
 
 
 
II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Wydano: 
 36 zaświadczeń o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 
 12 decyzji o warunkach zabudowy, 
 1 decyzję celu publicznego, 
 14 decyzji na wycinkę drzew, 

2. Zlecono: 
 przygotowanie terenu do montażu wiat przystankowych i zdemontowanie wiaty 

w Mirocinie Dolnym i Stypułowie, 
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 remont chodnika przy ul. Anny Haller i Grota-Roweckiego, 
3. Wykonywane są remonty cząstkowe dróg w mieście i gminie. 
 
 
 
III. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 

Zawarto umowy dzierżawy lub najmu: 
 ogródka przydomowego – 3 umowy, 
 grunt pod obiektem gospodarczym oraz obiekt gospodarczy – 2 umowy, 
 grunt pod wiatą - 1 umowa, 
 grunt rolny – 1 umowa, 
 grunt zajęty w celu prowadzenia prac budowlanych – 2 umowy, 

 grunt pozostały  – 3 umowy. 

 
 
IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 

W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 

 9 złożeń, 
 16 zmian, 
 1 zmiana z zawieszeniem, 
 4 zmiany z zakończeniem, 
 7 zawieszeń, 
 2 wznowienia, 
 3 zakończenia. 

 
 
 
V. W zakresie spraw obywatelskich 

 

1. Przyjęto 92 wnioski o wydanie dowodu osobistego. 
2. Wydano 129 dowodów osobistych. 
3. Unieważniono 104 dowody osobiste z powodu zgonu posiadacza dokumentu, 

zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego utraty. 

4. Wysłano 8 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 

5. Zameldowano na pobyt stały 37 osób. 

6. Zameldowano na pobyt czasowy 9 osób. 

7. Wymeldowano z pobytu stałego 14 osób. 

8. Wydano 26 zaświadczeń o zameldowaniu. 

9. Udzielono odpowiedzi na 43 wniosków o udostępnienie danych osobowych 

z ewidencji ludności, ze zbioru PESEL, z ewidencji wydanych i unieważnionych 

dowodów osobistych. 
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VI. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
Wystawiono: 
 11 decyzji ustalających wymiar zobowiązań podatkowych na rok 2013, 
 1 decyzję w sprawie udzielenia zwolnienia z podatku od nieruchomości – 

pomoc de minimis, 
 4 zaświadczenia w sprawie figurowania w ewidencji podatkowej, 
 27 wezwań do złożenia informacji i deklaracji podatkowych, 
 87 decyzji określających wysokość opłaty od posiadania psa za rok 2013, 
 2 decyzje w sprawie umorzenia zobowiązań podatkowych , 
 1 decyzję w sprawie rozłożenia na raty zobowiązań podatkowych, 
 2 wnioski do Sądu o wpis hipoteki w księdze wieczystej, 
 22 decyzje zmieniające wymiar zobowiązań podatkowych, 
 2 decyzje określające wysokość zobowiązania dla osób prawnych, 
 1 zaświadczenie o wysokości udzielonej pomocy de minimis. 
 19 zawiadomień o wygaśnięciu w całości należności objętych postępowaniem 

egzekucyjnym, 
 7 zaświadczeń o niezaleganiu w płatności podatku, 
 251 upomnień od osób fizycznych, 
 9 upomnień od osób prawnych, 
 1 postanowienie o zarachowaniu wpłaty, 
 5 tytułów wykonawczych od osób prawnych, 
 249 tytułów wykonawczych od osób fizycznych, 
 7 informacji o ograniczeniu wartości tytułów wykonawczych, 
 2 decyzje o zwrocie nadpłaty, 
 5 wezwań ze spłaty nieruchomości. 

 
 
 

VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zawarciem umów o pracę z 4 osobami w ramach robót publicznych, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń. 

2. Przeprowadzono egzamin dla pracownika kończącego służbę przygotowawczą. 
3. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
4. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 61 wniosków 

urlopowych. 
5. Zarejestrowano 4 podania o pracę do robót publicznych. 
6. Wystawiono 2 Upoważnienia, Pełnomocnictwa Burmistrza. 
7. Wystawiono 1 zaświadczenie o zatrudnieniu. 
8. Zarejestrowano w rejestrze 13 Zarządzeń Burmistrza i przekazano do Wojewody 

11 Zarządzeń Burmistrza. 

9. Podjęto 9 uchwał z czego 7 uchwał przesłano do LUW. 

10. Nadzorowano roboty publiczne (18 osób) i prace społecznie-użyteczne (28 osób). 
11. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 
12. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 939 pism. 
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13. W dniu 28 maja podpisano umowę na zadanie „Usuwanie azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie Gminy Kożuchów” 
z Zakładem Gospodarki Komunalnej „Groneko” Marcin Gronowski, Mikołaj 
Gronowski, Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie. Szacunkowa wartość umowy wynosi 
61.350,91zł brutto. 

14. W dniu 11 czerwca rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na zadanie pn. 
Zaprojektowanie i budowa OSP w Kożuchowie. Jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane Grzegorz Piasecki, 
ul. Spółdzielcza 4, 64-111 LIPNO za cenę ofertową 1.964.000,00zł. Podpisanie 
umowy nastąpi 01 lipca 2013 roku. 

15. W dniu 18 czerwca unieważniono postępowanie na zadanie pn. Zabezpieczenie 
bastei przy ul. Obywatelskiej w Kożuchowie zgodnie z art. 93 ust.1 pkt.4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 z póź. zm.) 

czyli cena najkorzystniejszej oferty (tj. 129.938,82zł brutto) przewyższyła kwotę 
jaką Zamawiający przeznaczył na to zadanie tj. 100.000,00zł brutto. 

16. 18.06.2013 roku otwarto oferty w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. 
„Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Czciradz.” W przedmiotowym 
postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert. Zestawienie poniżej: 

Numer 
oferty 

Nazwa WYKONAWCA CENA OFERTY 
BRUTTO 

1 Konsorcjum Firm: 
1. Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe „KAMBUD” 
ul. Wyspiańskiego 22 
67-100 Nowa Sól 
2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 

„KAMBUD” Sp. z o.o. 
ul. Wyspiańskiego 22 
67-100 Nowa Sól 

361.142,90zł 

2 Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane  
„GRAN-BUD” Izabela Krępa 
ul. Czeremchowa  1 
66-006 Olcha 

337.428,79zł 

3 TANDEM 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 8 
68-200 Żary 

440.218,70zł 

4 Przedsiębiorstwo Drogowe BUD-DRÓG 
Ryszard Kwapiszewski 
ul. Leśna 9 
67-120 Kożuchów 

328.925,21zł 

5 SPHINX Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 11 
64-100 Leszno 

373.564,12zł  

 
Postępowanie jest w toku, trwa ocena ofert. 

 

17. W przygotowaniu postępowania na następujące zadania : 
1) Zabezpieczenie zawalonej Bastei przy ul. Obywatelskiej w Kożuchowie – drugie 

postępowanie. 
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2) Dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych w roku szkolnym 
2013/2014. 

 
 

VIII. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Konwoje kasjerki z Ośrodka Pomocy Społecznej. 
2. Wystawiono 113 mandatów karnych na kwotę 15.350 złotych. 
3. Skierowano 6 wniosków do Sądów rejonowych na sprawców wykroczeń. 
4. Pouczono 54 osoby na okoliczność popełnionych wykroczeń w ruchu drogowym, 

zaśmiecania miejsc publicznych i za niestosowanie środków ostrożności przy 
trzymaniu zwierząt. 

5. Wykonywano 4 patrole wspólnie z policją. 
6. W miarę sprzyjającej aury dokonywano pomiarów prędkości przy pomocy 

fotoradaru. 
7. Wyjeżdżano na 40 interwencji na zgłoszenie mieszkańców. 
8. Wspólnie z komisją ds. rozwiązywania problemów alkoholowych kontrolowano 

placówki handlu detalicznego. 
9. Wzywano karetkę pogotowia dla osób przy zasłabnięciach i w stanie upojenia 

alkoholowego. 
 

 
 
IX. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 

 
1. W dniu 27.05.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w kożuchowskim 

zamku w konferencji nt. Europejska Koalicja Partycypacji Obywatelskiej – czyli 
polsko-szwajcarski transfer wiedzy i doświadczeń na rzecz społeczności lokalnej. 

2. W dniu 03.06.2013 r. – Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w walnym 
zgromadzeniu Związku Międzygminnego Eko-Przyszłość w Nowej Soli. 

3. W dniu 04.06.2013 r.- Burmistrz Kożuchowa spotkał się Zarządem Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Odrodzenie” w Kożuchowie. Tematem spotkania był nowy 
system gospodarki odpadami. 

4. W dniu 05.06.2013 r. –Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Konwencie 
Zrzeszenia Wójtów Burmistrzów i Prezydentów Miast, które odbyło się w Zamku 
w Krośnie Odrzańskim. 

5. W dniach 06-07.06.2013 r. –Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w konferencji 
nt. „Reinwestycje w Specjalnej Strefie Ekonomicznej motorem napędowym 
w regionie”- organizowanej przez Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefę 
Ekonomiczną. 

6. W dniu 08.06.2013 r. – Burmistrz Kożuchowa odbył delegację służbową do 
Schwepnitz. 

7. W dniu 09.06.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w IX Przeglądzie 
Zespołu Śpiewaczy w Stypułowie. 

8. W dniu 11.06.2013 r. –Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Powiatowym 
Konserwatorem Zabytków w Nowej Soli na temat targowiska miejskiego 
w Kożuchowie. 

9. W dniu 13.06.2013 r. –Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu 
Kapituły Lubuskiego Lauru Oświaty w Zielonej Górze. 
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10. W dniu 18.06.2013 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Zarządami Spółek 
Wasiak i Zaset na temat zagospodarowania terenu firmy Zaset. 

11. W dniu 20.06.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w promocji książki 
w Nowosolskim Domu Kultury. 

12. W dniu 21.06.2013 r. Burmistrz Kożuchowa odbył delegacje służbową do 
Schwepnitz w związku z otwarciem szkoły. 

 
 
X. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 13 zarządzeń: 
 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.75.2013 31 maja 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

2 0050.76.2013 10 czerwca 2013 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
samorządowych instytucji kultury za 2012 rok 

3 0050.77.2013 10 czerwca 2013 powołania komisji przetargowej 

4 0050.78.2013 10 czerwca 2013 powołania komisji przetargowej 

5 0050.79.2013 10 czerwca 2013 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości 

6 0050.80.2013 10 czerwca 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

7 0050.81.2013 10 czerwca 2013 ogłoszenia pierwszego przetargu 

8 0050.82.2013 10 czerwca 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

9 0050.83.2013 10 czerwca 2013 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
placówki oświatowej 

10 0050.84.2013 12 czerwca 2013 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 
w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2013 przez 
organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

11 0050.85.2013 18 czerwca 2013 
ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

12 0050.86.2013 19 czerwca 2013 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu 
gminy w roku 2013 przez organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

13 0050.87.2013 20 czerwca 2013 
przeprowadzenia konsultacji programu aktywności lokalnej 
dla gminy Kożuchów zrealizowanego w ramach programu 
„Decydujmy razem” 

 

 

 


